
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
1, Žádost o prodej části pozemku p. č, 240/12 a příp pozemku p. č. 240/5. oba v k u. Příbram
2. Žádost o prodej jiné části pozemku p č. 240/12 a pozemku p. č. 240/5, oba v k. u Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 13.11.2023, č. usn. 1005/2023
Text usnesení RM: Rada města
1. schvaluje
a) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 z celkové

výměry 136 m2(část pozemku je vyznačena vsituačním snímku ozn. písm. A, ktelý je nedílnou
“' ' ' ' ' " ' ' ' ' Příbram, ve výši 90 Kč/mZ/rok,

b) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 60 m2 z celkové
výměry 136 m2(část pozemku je vyznačena vsituačním snímku ozn. písm. C, který je nedílnou
součástí předkládaného

" ' ' ' ' ' “
, ve

zpětně od 18.5.2023.

2. doporučuje ZM

a) schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 zcelkové výměry 136 m2 (část
pozemku je vyznačena vsituačním snímku ozn. písm. A, který je nedílnou součástí ředkládaného
materiálu v katastrálním území Příbram, za cenu 3000 Kč/mz, panu—

—
s tím, že kupující:

- ere na vědomí existenci kanalizačního řadu. příp. jeho ochranného pásma, kterýje ve vlastnictví
města Příbram,
» uhradí 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

b)schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 60 m2 zcelkove výměry 136 m2 (část
pozemku je vyznačena vsituačním snímku ozn. písm. C, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu a ozemku . č. 240/

' ' ' ' "
enu 3000 Kč/m2, panu

— ere na ve oml eXIS eno: analzacnl o ra u, prlp. je o co ranne o pasma, který je ve vlastnictví
města Příbram,
- uhradí 1/2 nákladů spojených :; vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

3. nedoporučuje ZM

schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 121 mzzcelkové výměry 136 m2(část
pozemku je vyznačena v situačním snímku ozn. písm. B, který je nedílnou součástí ředkládaného

materiálul

a

iozemku i

(3.

Mili

oba v katastrálním území Příbram, pam—

4. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
4.12.2023.

Napsala: Jana Říčařo-
Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
1) prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 z celkové výměry 136 m2 (část pozemku je
vyznačena vsituačnim snímku ozn. písm. A, kten'l je nedílnou součástí ř ' "

v katastrálním území Příbram, za cenu Kč/mí, panM
—stím, že kupující:
- bere na vědomí existenci kanalizačního řadu, příp. jeho ochranného pásma, kterýje ve vlastnictví
města Příbram,
- uhradí 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.



2) prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 60 m2 z celkové výměry 136 m2 (část pozemku je
vyznačena vsítuačním snímku ozn. písm. C, který je nedílnou součástí předkládaného materiál

'
Příbram, za cenu Kč/m2, panu
s tím, že kupující:

— v omi ex15 encn analza n o a u, p p. jeho ochranného pásma, který je ve vlastnictví
města Příbram,
— uhradí 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

Důvodová zpráva:

_odal dvě samostatné žádosti.
Předmět žádostí:
1. Prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 z celkové výměry 136 m2 (část pozemku je
vyznačena v příloze ozn. písm. A předkiádaného materiálu), zahrada. katastrální území Příbram.

2. Prodej pozemku p. č. 240/5 o výměře 44 m2 (trvalý travní porost) a části pozemku p. č. 240/12
o výměře cca 121 m2 z celkové výměry 136 m2 (poptávané pozemky jsou vyznačeny v příloze ozn.
písm. B předkládaného materiálu), oba v katastrálním území Příbram.

Účel: využití pozemků pro zahradu u rodinného domu.

Předmět žádosti:

Prodej pozemku p. č, 240/5 a části pozemku p. č, 240/12 o výměře cca 60 m2 z celkové výměry 136
m2 (poptávané pozemky jsou vyznačeny v příloze ozn. písm. C předkládaného materiálu), oba
v katastrálním území Příbram.

Účel: přiléhající části pozemků k domu.
Žadatel ve své žádosti mj. uvádí, že objekt je v současné době v rekonstrukci a „připlocené" pozemky
nejsou dosud reálně užívány.

Znalecký posudek č. 049596/2023 ze dne 28.8.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Znalecký posudek byl vyhotovován k žádosti pana Fialy.
Cena obvyklá obou pozemků byla znalkyní stanovena na částku 3.000 Kč/m2.
Výše nájemného, příp. částka za bezesmluvnf užívánlz 90 Kč/mzlrok.

Whom
investice rozvoje města kžádosti-

avšak lze použít i pro žádost-

1) Odbor nemá námitek k rode'i předmětné části pozemku p. č, 240/12 o výměře cca 63 m2 v k. ú.
Příbram (prvnl

žádost“
Dojde tím k narovnání maje opr vního vztahu.

2) Odbor nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 240/12 o v'měře cca 121 m2 a pozemku p. č. 240/5
o výměře 44 m2, oba v k. ú. Příbram, do vlastnictv—Požadované pozemky jsou připloceny
k pozemku p. č. 252 v k. ú. Příbram, který je v majetku společnosti Globai Invest Bohemia s.r.o..
(K tomuto OSM uvádí že v růběhu administrace žádost! došlo k převodu vlastnického práva zteto
společnosti

fm_p—právni účinky vkladu kupnl smlouvy 17.5.2023), uvedená společnostjiž
pozemek p. č. 52 v k. ú. Příbram, nevlastní.

OIRM nemá námitek k prodeji pozemků, které jsou v současné době připloceny.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny jako plochy smíšené obytné —
bydlení městské individuální (SM).

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.



Vyjádření 1. SčV, a.s.:
V pozemcích vede kanalizační řad (případně ochranné pásmo), který je v majetku města Příbram.

Záměry prodat pozemky, příp. jejich části, byl zveřejněn na MěÚ Příbram od 18.10. do 611_2023,
Nabývací titul: Prohlášení ze dne 28,4.1999, dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

Komise pro realizaci majetku města dne 25.10.2023:
1) nedoporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 zcelkove' výměry 136 m2 (část
pozemku je vyznačena vsituačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
vkatastrálním území Příbram, žadateli č. 1, stím že uhradí částku za bezesmluvní užívání části
pozemku, a to zpětné za tři roky.
Hlasovalo: pro 7, proti 0, zdržel se 0

2) nedoporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 121 m2 z ceikove' výměry 136 m2 (část
pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) a
pozemku p. č. 240/5, oba vkatastrálním území Příbram, žadateli č. 1, stím, že uhradí částku za
bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 zcelkové výměry 136 m2
v katastrálním území Příbram, a to zpětně za tři roky.
Hlasovalo: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Varianta Il. :
Komise pro realizaci majetku města

nedoporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 60 m2 zcelkové výměry 136 m2 (část
pozemku je vyznačena vsituačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) a
pozemku p. č. 240/5, oba vkatastrálním území Příbram, žadateli č. 2, s tím, že uhradí částku za
bezesmluvní užívání předmětných pozemků, a to zpětné od 18.5.2023.

Komentář: KRMM doporučuje žadateli č. 2 schválit prodej pouze jednoho pozemku, a to parc. č.
240/5.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Pozemky se nachází mezi řadou rodinných

“'
aldor'fskou školou Příbram, vPříbrami ||.

Poptávané pozemky
' ' ' “ oplocené.Má připlocenou část pozemku p. č. 240/12 o

výměře cca 63 m2 aMmá připlocen pozemek p. č, 240/5 a jinou část pozemku p. č.
240/12 o výměře cca 60 m2, vše v k. ú. Příbram. V případě, že zastupitelstvo města schválí prodej
těchto připlocených pozemků, příp. jejich částí, zůstane část pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 13
m2 v majetku města Příbram, což v daném případě nevadí, jelikož tato „zbytková část“ navazuje na
areál Waldorfská školy Příbram, tedy na majetek města Příbram.

Případným prodejem by došlo k majetkoprávnímu narovnání současného stavu.

Pozemky nejsou uvedeny vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranstvíjako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) tři situační

'
. písm. A, B, C), ortofotomapa, fotodokumentace

2) dvě ž
'

včetně zákresů poptávaných části pozemků
3) žádos četné zákresu poptávane části pozemku
4) vyjádřem oru investic a rozvoje města, vyjádření 1. SčV, a.s.
5) znaiecký posudek č. 049596/2023 ze dne 28.8.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



X 1282/2 \ l \ \ | v' '

"Q'z-,.____\ k. ú. Příbram /. ._'_
*

“;;/d 'p : Olesmskw

ivo,
,“ Il ||

lnu
HQ mů e; % q-Onm/

0;on

mě? wm: Išššššššššš„ „%$ .,
;.
! ó©\,

MČ; ( „ „ \

1/9“ „

s : M! /

G&B
 

LEGENDA: vlastníctví pozemků
%“

'
[i] město Příbram

%
smmek A — prvm zadost.

— popřávana cdsf pozemku

©_ /
/



%„HH ||. ||lilH é % om !
Ellgnilssesasaggaassag

\„__UN \4 „ \ 1 » \ i _

LEGENDA: vlastnictví pozemků
\

[:] město Příbram

. _ ] „Bmw _ :
%

sn/mek B — druha zódosř-— poptavane pozemky, ktere jsou pňp/ k
ů-L©. -_
4



V
VÍŠÍŽÍ—bm&' IIIin.?- lnu

HOFHI é
%

Ondra ohvo .

gaglwgassggsgaasss
vg „

Móivfula “7

“d/ a„,
7%“

& LEGENDA; vlastnictví pozemků
%

%, % ;ŽŽŽchr/b—mgddosz- '

_©-
\

: f



„ 735 . ©4727 -
_ ' *

“"—19? ' “
» ré;

'"—
? Tip; ,fid' . *"

ÍQ-L .P
*

VF
„..'_ '.Í ";-14% L'“ n

_
. Mňfť " "430 ——-- 1.5! ._ .D A . “ " ' 1

a — m ' _ * —* » .
V _ *Je | 53 "F1“ ©* m..

“***——

.-
K:!

* v _, .
r — '“ =

» &
y;;

15,1%
i _

Fw
: i . . . WVÍWF..—qw„í '

'A -' .. © . * ' ' '
\ g_i ;

_ ,“ __ .
.

'©_,3— . |

\ .
3%; af _.

\va; Ž„ \.

„ . .. _
. k

_
';

\

.
_

j
'

. „.K ; Ř.:
'-1 \ “W' "„ :. . “„ __ __ .; .“

' “© \ nič WE! : *; ' ;;..a— ' * "'
'- © © o' $%“- — , wr :.

“'
“'4'1'3- . \. „,;-š ';; .=-

>
*: ';;

QQ“
»
o;:- I' rzi.“

'
ŽŠ. ..., " * .

.._.© © » „ *
ří s_- 'ř\ ,. %OŠ “„ *— '

©? — “\ . „125M\ :? _ *
ť :**“ '$) &% © „* - ——-'—-» '
_., v %:: .. — '

_ , <,. „3.3 - ' *, , .
(*r—\: “i \\

V \ „/ *_*/vvi * „. '\l
„ *. XI'L " " z.—- x.., ' © 9 . ./*-v <\—„ .

'e" 4/ _
*

_\, gwiílvsll ".“—L'! „ _
a

u . 7

$ ,;. \., '—
/Í:f;

' s ;:
*

, mr
__ „ \ „ -„_ '! , „_ Hm-

' “\ 59 \\ š ';x 35%
*

.
' „.“—_— “::—;; l;: =“

.—\ * _
' * "ř ' . n — ' . ' '

..-"\ “\ © “\\ ' » . \"
' . '- '„. „©, _ © »"© „, . _. -

, .-
' “ -'.\ © ' 'i'—Š'

'_ , \

| . ',? \\
3.

'
_ “C? \

. „ , \\ ' — »; „» s \ : „. -
© ©: .— . \ . _ . „ .,

\\ “ “' © . "€*“ "* “.=-.!\ . „ J\š \ „ *
„ _; ' ©; \\

\
' a 7:13:31 /_ _ “, Aij '. "

; rv. .
t:

+;
'

\ in;.. - * % „x\(w. *. v \n Í —© . \\ »?
I' Íš: Říši '- . ÁÍ- =**) — "čia- : ,“ ?.

!.
alta

:

, ;.. ==©„„ “aw „ * ©“ \ — 4— © _, .—=-
,_ 5712" \\; \\% “:((

»
„\“

' ' /
Ř“ [ ' \ L.: "

i
= MĚ,“ '

“ ' ———"'— . “FA “v. \ *" \' \—
“. o _ \x' \\ ' k 3

' QR 75"\" © “ \\ © _ © *
\

* “Žira— »
;.'_

-—© \
“C“.- .„1 %.

, 4 -.-

\ “* jÁ
»

,“
'Ěfšíšů
..

>
_-
'
. \ "\,

i;;
t/L' čí

' *"
.

_, ... \ y
» _, :._,» _" __ \;

Ir“ -
Ě; \í \

\©/f\%
'
\ ©-

J . „PH ,
':líkj „

. '
-'> .

w:; jf.
J .

.
!

> .?
; -— h *; II;

'

SŘ.

\
' „“My/' ' „41%

' ,
.

_
'. . “ř \\. \ *

. \
*), A

..,“
, ":'nf,.,;.,_ „. g—jf “ \

' „c. Maš. ' *
I _ , _ _

* „"Taz
jší šůšk © : \ '

\;,gjlď
„

> — __
' " jr'f, \\ V

' 7" .



(TKR. \ VW" —

p,;flštl“
=** .., \ \ _ _,.,.__ _!

*"" _
* “,

'
":.- ,».W

ř“ ““a-“.";
\ . , ; . _

\ - .
—_ 4., ef— !?; mir. i'm ;; , Í! „W., „ ,-

„Vf ! ___A.\_„ *" %ůlh
91 .. a

*“ -
“&%-a'"

; ",.:

»» €:; 5% := *. „
„“i-giga „:=—— „

'.-.» '$! Mm," Ma,“

53:5? \3;;»

! * *\ .W. ;:
' * ;

\ "***—";“? „x*
, * *

:
=.,

". GLK;
!.

' .s“ a, r*'»'

j_ , ..
v %

A„
,

" _: * 't ',

. _ _ _ 1 1

. '. »*=. “" .“ .*.-' :;SŠM Ě,
./ \'í

&;; &'
“W;“ :.af'fi" %"“ i , _„/Á

;-

“ a *=“ „<*va "41:39“ 3:3;
' „:* d?“ r:. “i“ „m,

.-!

. _. »;wv
* ". “' \ *=,__ „ ** _ »»g. ,* Au,;w ,_ ..“ ___

, „ji;
' ** „,ř

**“%WW . *; fquM4
*r.

_ %$.
-*»*íg;i__,1.ůgaj:j?w*ýw.řř

„„a =( . ďb += "",/$
.; .„_,-:,*»\ €; „

„, *swýa'tá'ařsšr
Mg?„5711115— >;..:.=_1;“„. "k

&*.,\ Š'w „... \,.

„_ ?j—t, „saw „rtg “*“? “f*** W;, war;
„„ ,' * „ „Aj. „?

» _

A„,;f*_;;,„gý;m-„. »,__;f»;;?_qy_“,.. ;5w„;_=
“» f = _

» .::; ***, *w, ** 7:7 *

; „fw»,;—_.„_,;_3\“r»*»»;
- it;, ;,sšszi'w »»7 \„ $%, gn. t. “!=—„„,— =

Wa=»'—=<»:.=Wu,-_\ f— vw .,;kfff'th—ršf
»„ =; „vr an .. *

am: .fí: »., \„,s; _-*-»4. »“ :*.„wřereqar—Č' *;„gywtg-e _, ; „,
' ; t;; ; “(ř ,

. '. * * „98% :=; . , ::,"jmj *! 335.3 *= , :» “mv \;»\—\ *;
* s ». *:»*;./ .g '!

Tx .-Č**»
_»..;::_»».»»,zf 2159

*š'ňšáftvf. » " A..; *. *:... ' ..

Š'" ' »'_--\ ..v.. ,v„“*
f/'fřŽi*-a»„»="'fš“ž WK »»»—„%“ 553 , vf . *» Wl “ “*= -» . »J'* “=**"-

*' „'

»»»x 5% » »; . „»»» » » » „* W;,WMŽ F. ,. \, \\ ,

=> :““w—z— .“. “ .. & vff - * »,=+.=:=: „< » : ,. „„ »: “„-=
.

Š>-'1„výzšzť—»“.*'"_,—.-=_ „*.'—“.; »?—»'=?É— (graf . fuáčvr'tw (wm gšň'ž?4„g_$$z
* _uř'.» ;

W=. » „- ;)? . »—-,1 11.1- „15 %n\—=»„» „<< , _ ,r» i,! „„ ,.?M !““ka .. », »“ . ,a. , .;

. "TJ,WP » „ “22735“ , f, - .' »:šťř““"r\*g ,;;51. i,?
- 21'55“ MW'WĚUŠ“

“\“-„ Z'íggýůwřw

_
- , *= » gy- _ j.;mhsvgťíť.

:= _; „\“/“,' .. ,_ . , _n \, „___ ,*: , _

.?
*;ťat'šwďšážšmaággxaw__e

';; „330 “„f- AJŽM»;»4.ÍZ2»;—-—L* “47»

">? .;, %“ \ ' “"'fgnylíříťn'gjz
,':22\_Á',\

' “%$ “:»»' .. "*Í'Řřlf
"*"" ' ' ..'_ " f

*“ u JŠ » !" » » ii K'f-"Í
»»“*=F?*Í'žtfmš'“',-' „5- $

_í—i'u'wf “,a
* *E

., „» mím, *: „» .;,us' '*'3,L_=&—.'ar"=—»
'-.».„.*x.\'—'»„íř:;* 3 w.-:.,_._.* mju, $ :? _ .

'. ;—

—„ *.';sm . „*1 „“$$
;“ „,N „

**'»'\=_='w»i—i=r>„I
***šafrfži'érzwéí“ :; *.

ff . . _
" == » .- * - .

\ » V . ,» „.W . „;; F,.: ,. , .. ,a. ,f;
„ „» __; „ .W

?“ „\=»_+
„***-„*N , ». W;? „„s—<=?— /„ ;, „_ _._<:,_.__—_;, v,. „,. .=,

» .Í \\:=» *_* _ ,' = , '- 335W?
“ " „:?/" " ==. “kušafdlaf' _ .3 _\

' 'S»v*»;*'žž»š?v,ť“_ 91“ %; ,m »?&?
*;'___<a-" uš; -r;,

*=; , „<J»==\—. “\\ » '“: 5. ;.:=\.-\,;,—:f.--»:=\.»:?f :;
:»-*z„“»í»=ff;e.,;'„f,t\—ŽĚ;. (=*

* =,»—__..- \ »-

»x i " :„ .*. ». „r..t'a.._,» .. \;.,-.=_A=_=. * "xfgcrť; —- i_=.-\:*sí*i;é't “.;-Ě“ _» „___ ', ——:*- w— " ' "

u:“ \\ »» „=** ,;, -» :=“ku „:.—*. » .štwy 1,» gýF-ýfdřg / »;„,»,Jv'==:»—í,* \h-fřzyša *iwťšý'býc .; :*. * " ..

__, Fv „=, g_iq $.; 5. „ ,\„_,„»__„ „ _ „+ ;, „3% .at-);, \ ,\;,v?$—(_=q\ „»
\ . \

. --=.,\ “*.-.
„,a \... v, _ —.\»„_\=-.»,-A—».x_; „\ »Ě'WEFM

MŠ \ \\ “*= :: \.;\»,»,—,\»-»„ » wm » —'»\'

€* .=? ' » »F-
'
.in; .

»“ —='-».'í mna? ,*a/Ě „(ty/347117; ,_ %?íaímn— m— .FY—w w np 'f-i, ;: »vw

, čr? t; “n; LM
.. 'N, vfwíw “' ." _4; »'*-;——j* “)%/,a“ "ff .“ "* “W,.\'r>\»z= :. „&;-** u „ && „x » K;

. ';
%. ;/-**

» „ ;/-
- \ „ (,;/vy:? _»_; a („ "(;—“ ; __.,i „5:17 „\ „: .;; „„a \_ ___ ,H' :. 3135;

my, „.g/ž“
.. “&' ._\_»_, . \\“1 “s;/ „,./.a, , (*./73 gi'f'iÍvúLZÍ-Š'l

,'Ýfyílriš'mť „ _;šdf' \"
. >"?**=7»%f'3„-<»

»“ »m—Qhww \\ \r =* V ;;fá ?w'.-,„=»»\xďýř7
-avi/U —' ' * v »' _. *.

,
'

_ ;,»'\f_,__;f\_*__=__ “fil
:í. ,»*-»._ „rým J":Áý—"l \

—
_iyfaT/g,

* “* \— \'5' =* „ :**:z', (___-„_ v,. \. \— " x_car "? » *

\

“ * “*/ť*-'.*1f'“11““_*;5, Š “». _ \“ __
' '"„-'É.;__„_

' “sg) iv .- ,
wgíf = „__

* — u

\ “% “.“; »»u, ,_ ;

: š _
* * *“ , & muzux—sařccaxegnmag\.\.,„_

a
, ,;

.
wm \\ \m.,)ůmwňwaQQ \\ ».Q“\š*;\\ “*:“

y
_

'
“QW i—h\\““h> “u_\\\\_\.)\\xť

_ , ;
a ,

. _
- \““ mnen,\w\\“_n3\_i»\

' 4'. “\
'

' ..\\Lt-:\\\\“\:q\m-c\\w\z

» ' » » *!
» . swvmcew

“ .
A.

' *'* "Q&Q

, .i „ * \
" » \

$<
+ ( “$(

\, „. *Váš“

\ — / ,*
' \ A

' i '
.
' '

—- , , ;:
f: * *? ,»__ _ Í,

,

_ 5 \ \w» \,
. „, _

_ \1'5'
“*

*N
\\

A “ “„Až—= , "'—
Ě

.rt—,;?
( “ „7

“
' _

' »_
„3

==

* _—=—. .».__,»_»_
\ „.

\ ,;
— 51%. „\ . z.,; _;

, .h “» - “_“Y »5; . » +. fpr 41,5 ŽŠ!
“' -:**—ššxs_s; "

*; ,/..j„
' '! »»» /.\ ?=:».»f_\c\ ;: :*ĚĚE —\

“(( _; , _ _ „„ \ _ ...;; »:14;,:_,4_ „fu _ _\__ __ -..

. A,: » : »_ ; \; „ _, \ . „vm „% „. _ \_ , . ,. _:

'
\ „» . _ _:1, 5 *=

: "a '»_;',í;.f_':,3"?—Š'z= W;
\ '.

ří = ' “i , í; 3. ŽŠ ;_,.i:' \, ,
“* “\ „ É't

* % ,_;;;__3»'=.+,';1,3„»;€L'
_L ».

__._
/ 4 :v\_»_\

7 *.'/„„Z .; gymgř'af—g: ';
. ' \ u “%.—'—

_
„_ __ ÍŠŠ—b' »

. _ »; ;
323 523.2: „&'-ja,.,

__ \\ \\zi:

' .
.“ >

\\ » "7 »..
'L', 5 'Řui' Í'X—Í'ŠHŽF'

"
“*.ýxwh

- iš; '_ :

,' , ' .
„" *=; 3 '; :? * \.- áf . ??MX

, »
' Z.,; . ' -r-a

»»._;2»_:»»—;_"f _ „\,—34:45,
- "il 1 “54

' “\v/ —
_ “»V ???; \' .:“ n;;

—
„,;-3%

VW *...g i; j
4 |

» == *" _ ***.-\ : * . »? * .= ;-

v, \.
' ' Á '““ \ :

“vým ,»_'. Ly __ =» ;._.3:—';;»-
' * u ; '

„„
"

“' ) ,
' ““IN““ Měla. '-, ! „Í , _ \ * " ,..

' Ě“ ž/fý/
, .“ “753“ ;— “i

= .
" '=\ „', ? „*..„/í__'_1,í'šr='*,_\ =, "5 w '-' „'i' "

“ * *? (. „ f: =). \ g“—.»\'._v
— »

* "" *) “&; 04,1 » ;, 7,
», \“;„g'a , ě, ' Jsa * ! „;;—;] ryjáx

",v—_ .

ŽŠ?
: =

.
„% "5 L V' ):)—eg “ra“ "Š

“»“ »» 'i'. \“ » \ \\š**í?\\*ď—'=r
'

% = \ % 453 ia ,; »»»—„?xx- : —- ' » '“áÝf/fřl'r.

ggg:
*mxw. » (f . A:; 377 „na. „+: » gw

\; J.

_ » .ch—„9371 ».,
\7 fa..: :" » ***? Ca ' „“"-» \

“:.—my wm. ,: , \\ ;»w„,ing.»\aw
+1 . w“ . * *: .= »» .—'—»»\

._ M&ZL'J
“Žán " , \;., “%$ $“““ “' % „>

' ;:;\<'t.».-,;.» '. '“:,;»\*»„“.—' *ww- *N

_„ !: ;;:wf, , *i:_»*5„-— %?va 4; “Zášawká
“ :; ,fžr— , ?"“i'i'íšůms—

% '—-v.\— » » ŽŠ? ““a
*

- .-r»» » » 15%?- *—*'„;-\.=* „w :5. \ __w ..=—.\\.= „» „»
MN.— » *

f „\ „V '\ **— A . " , \.(Mčyj < :! _ =>; » -. . .:.fwň . "* _'Ř*M&\
“*N—"» *,

“M _ uš;

,. * „»
_. \ .v, % _ _ _ výr.; _. _»,_;_\„\.t» M _ ___ \\ »; %., “,““fha „__ _ „< $% $.!

;, .! 137%? „„
*
_; 14,4;1,

„» W' Ě“y\_'*'ůxáa
*'*55?Šf _, 33355 :; g.;— ;

' .f a 'a ' .' “»“ -. » 'r.»*»,»= 5133st =,.. “_ “» ._,»

\ . * -“» =“ i
*? „m a— * . "!?-'- $?

? LN; m„
;; * ' “a“?

. » * _ ==,&%, _ „%M;- „mr „ ,. . __ \_

* .mň':'„.4 , „_ . \?
_» ., -'\.»' , ...—* l

'\ť'm < $"““ *" *“, €* ' ff \\ “ví?

% "„Od .»'/:v.É-\:„_.4 ..'J.' 7M \'ŠŠÁW'H Škluwmm. WWF \Twěííú—g .;' wan

» » u „ „»—-__„ „\,- _. \ __;furx.„_i 3.3;
hw ---*w =*. ,*?m __ »

__ “ QĚV'“ J“: "*“ Jiří. „“;-Jil"
' —» -/;' ':lvm;



s.„ **,/„S;— - _

__ !,-\\ _-n B? -_ * &&fžfťšfwĚw-Šay“ ,?ášw „;;—M1 \ “\„ _ „. ,

&$., \\ v“3*M__.»*'—'Ě.,íflgá
MŽ.- \ a,:wflax'wéí'áíšiží—vsťžr „..—W,.. , ,

_ ““x „ \1: :=; _ * 439g;
„\,. „3.3

_ '.: \— „_ 313; '; _'?Š\
T_ ; „\ j,“ „_ _ w , \\ , , ,

W , \ _.di'wu _ , _ 1.34. _. _ „__ \„- „.wa , _ .-4\;\ \,u , .. '_ \; „'$/*: *- 1\ „M “-

A3“
“\ 1—

** .: w,- ff „ [Z\„š'ů ,1.',.\.—' &
' * '-,'?"Ž>U\:;ž,;19».f;x\ —\_\'\»š\'*5 "i) “$ '?Ěgý'f'wšy '\íÉ—K

„,—\; _ - _>1:_*7,„;_;;,*„ „\ ,ňg,:;<,\ \W a„ _ .n »s \ ?, „\,\M 2— \»,.,2;»_:š*_, \,.*,„\_»\;.\ ..

., , "Vf. „%;—a;; »“ŠĚág.\\;'%\43/„»
» . „\„gíg'v '.»*',-r , g “ qi—J 45 35% “.g .," .- !“ '„;?\_j_,»,»1,„\; „ +\! \, „ _ \

__ „„za
<,; \,.\ 5%“wa

; 313%; ;, „„ \J- __ \ r—gkf; g,; ;:n. fwgfěažgng*
s;“řiršfšš '1

w“ ;gšxgů
\ Ms ., F , “w*— „\

“Již “ Wa" “5333“_,\\'\+Š%=?;-f %: - . € »váxf—wš'š ff :„553 T:: -- *_*-!" :g.a+:\_.—„-_„\„ **íj; ,i; \

yi? “„ŽA $„
» ',"M'vuf „%"-' fi;,ašř'“

“ U \ *\7*( 345

.? MAM,;
= law“

= '-»\, “%s—\\ „ \\ " » vg '. " »“

:=“ 3,5%; »„__\\,—,._.,__, „„My
— _ „., n': ;; =, . „ ,—"»

' ' :-_._. ***-ŽŠ?

32,9
.\;ŠŠÍČ;\2.\: "1/7753 _

“ “' 'É"a“?“»w \r.. “* ' :“ »»ťš
' $%; “, PL

' * V“? “"—*'JŠŠH

- “ “%$-“\ \\ — '%ť'fy ' a . Tia "\ \ a » ' f=? __ ý ; \ „, \\.: ;;.. !vZ—gfazé?a»:

Ěwquáj., ». u „:s 1% ,k; é _ 23
f *W'T—h \\ *““M'ž-W

__ „_ _ ___ €. “SŠ“ ', \ \ „„ __.„591m 5 _
. _ 2,55; '.. „35171

$,- ,.'__ '.: 'a—ý, „.

\ .\ \„ífiv 1— „1%„VIŽGQ\Š$X *“ mučí » "* Y \ *“ ' » “ mv“ ' -

\. — », W:: : » \ \; \ saw,— „%,-», .;_\\\_\__ €, \., Ě ,* \„ a „„.„x „_ , \„, „_

' -,. ; :z—Í \_ ,:á — ; __ ,:j'n'W'éfÍ'ěřhiě“ „ »“ .fzg,_ 531) "“ uš; ' '.- "fň'n “=, \ \

_
_. "vaN3fť'qÍŠf „\ Š'Ěššít'rkfáj _\ \ ,; “Yfčařčsgf'ů“

__ f_— ;: ;, (\ 91,55" p,. \ \\ „\;„ów

, __
__ gž";$€€».“í;.,\,nw'f *

„„ „\ ._ __ ._ __ (_.kaxš; ___,
443., i čip

$(;
*» , 125,3.,

__..
_ ,

;

. __
\ _. , \, „ „\

— . — _ '» \ ' >. "'K \ '-
' " *“

* = \ 1112x * - * \,r- \\,— 4; \,
». .w \\ * '— ? \\- "

(, “ _, :. 3.
:?i .k*\

, ' 5,39,
( 2235343 ; * ' 3.3.5— ?fťř—Ě . _ \“).ĚMI“ Q“ ť) \fuÍÍ'VŠ'L/ '\"AH 3

. \ \. „%“—_ „1.5% _, . \,? ==_ x;;ĚÍr'EŠv "„
„;;-\\ “Í“ “ ' “] : “aš \ za:: „\ =—

..- \ + „&'$—„an, „VĚCzĚJ'ngá-
„\; gs;— \ »:J ';.ÝÝ-fzwžf

' \ _

-..\ =+ \ a 35% 3%; \W; mw“ ; iai * i \. »' ' „\,„, *'

„\ g_n \; „$$$ 55319313“ w— \" "“Z “ Ě“
' “\v— “ MT

'

\ . -»,_ »» \ , ,: n. *: \ „\ * 5-55" ' - ;, “ ' '
\ " -' 39437 *“ "'\I

.;Í *_* .\ “2,4%" M\í \_.\
' , _' fa :“ * -' ?=%\__“: + '

__,rp i\„Léizv „; * + 3;'\a\1\.\ \ “\ »» fax,. \ \,: »* “ '

\\zaiíizn'líw?
»—' .*wčwáw \- *: “*'Í'fqufščfř 1m;

' „..- »_ :é'fÍ-fšíx »! %“Qřršžw
' \ “>

\ „“$ 358; ». „w ."-\_»\ Wm _Éw“el'_»,$x<;>__ h.,). „» . ,
' 4:11:23 ei „ 'g: %

“$$“ »
' ? '(

“&'/W „\ \ Mf? , &á\*gi\.ě“?„$ \, \ J,) : Mg,.- \ » + \,\gazbý ; - . m _, a.
» _._

d..“_—_\»\f-__„r „am.wřťffyčfv m \,f—ďr,
\=;i;:;:řr\'\ \\ fil“ —» vag; \ * * Ž

. ;g;:;;.»,\;»;.;.š;",\f,\gw\u“; lv ,?
("'wřššřšíjfíw

*,:
' fa“

' ' %“? Ř \— ' -\ “Š— *!

'.. '! ':w': -; 5-3, „ \\“ “51% 4:02 ', \ .a - . .-
' á=„:»_»_,.».f»\ ._ 1—3., »;

“* 5—53; JWCŽÍW zná“
, r? :=. “*"" <A;

“* \ŠWĚ'W
' “3 '

_f _ . , :\_„
* "Q,řýiěšafý'z _ :.“

'
&' _

,y.,- _Í_: _ »»šž— \ 5,3. AĚMĚZQ
,
*

;,Mm: „ _,uw
"* *. . —»

' žiť “"» /l, — " “á Š' »* »

f:,jr'fvf'
—\/—*$3'_Žf?ft “( „\ Í ; * »,' » ; . '—

11'Ší255'ř „41
“'" \ Ý "; \\

» „\ „\“—„$
$!

_ _ „M'wú . .. , . »»»W , \ _ '—
'

“x; — ' . V V w; ' -.- “" »“Tfí > \ \' \\ '

My,. ," Ja; ' \ ,? “sis \;:.\\: ,; . „ ;r i * \ \\ '\ ““

„' \ \\ \ »; r\,
' WL wr \

“' * '
., »

,

,4_,_,!_»,f=-„ afi'..\\ .:.“ r s » \F _ \\'\_.\ » \ ' „

rám:; \,"— „» &' A\gďý—
šš' \ \“ » .

' '

\

'
_

.
\

j'_'*' “Y *1\ . i „

»'\

\

, 5 _ -'*u , ; 'j“ \. y„ „_ , .

\ \
» ; \L'v'ťžay L» a _

“f ,— , , ,; ;\€'%-g:f\;,\ \\ * _, (»

&"“
Mf" a_n;

_ ní , “:“ŽŠVČSŽ'Ý 35, ., _,_ %, í“

\ » : „\\q
» *'- ý; ,\»“,' »“ >“

—_ ._ _ \\ . .= \ » *? » \\

,
. .. , . „u . * . a

' :, " “““-“.“ ' !,
\ , i “: ; »'\ \ ]"

* " \—

_ „,. *,
ř' „w, ,. ., ,;,ŠV_;:»=1„\Í3*? Wii“

__
_ ___- _____ \, „ _

_ - „, __ \“1_ , ,qu
“\ \„; „\ ,

>.
' i \, ,* ;

„fi . .. , žil, wifi.
*“ 3, 53,31

\!l “'""
' ' =“ ' —- +M \\

_. \

' \
, _

. ';\ „ (*, „___3'..

\
\

\. „„ „, „

žá

, _
. _ _ ňhčífšůgluř 3%, f,_

, __

. ,*
\ \ _

' \\;».'\——'<!_\í».,\—Y*+"'\““ ',\'.„\5\-—“\*€ř'*
“

. *
* \

fŘĚÉť—Awgzář Ěwggk, ».Arvviř

.= \. . . - ., ; : _'\ * "' \ÍMKWWÉ 1 “R“—

„» _.: » _ _í-f ,*
;“ ? "»WQÉÍ'ŠWQŠF gn

..-\„ s, ! » —_ f:, „“$$-=**

' \\ » \
" “ * ,. »\\\_;.;;\ ,; »;éf' ?“?

- , . . » . && \\,
“

_

. ._ „ _ _ „__ „\\ :— .;„p 'LT', ,; “vn" ,*

\ ; . ,
=“ \ " .>=. '* , 1M . ***-"ši

„» , „w rs; „,-== \ „\ 2M?

\ g
» — . *z , m“ “: ,\ .;:š—í: .—\\\i<š,*s?' - —'- “45%

\ * ,-
,;“w'řviu; ':um : , “*":„1—534? ;p—;„\„,

' .—-\"\;\'\-< _ iw

. . ___
,. „_

- 'í „1,333 ŽŠ“ \ ;.nma “&$“
*\“%€. “„a ;s

,_ \ ,
_._ _ ň—i'w', ('a—37% *_4____\;z\»___'\$:\r]:\.1;

\ ; ., hm.? ', ; „:*—.

. \
.sř \\ ,» “„zsn „__ €* . 3— 3% .. . “g

_\ (;;-\ :| _“ w, .!
i ,“ _ 143 ÉWW—ON; ke ;“a: “\'\»\."&'='w:33**55—“f— »; gkšžgýičg

*

.;__ ._ _
\, :„ ' „\\ \—\.-\\\"i\- “» ..\»\“'»\ „ , _\ _ ?: xx? .- “m“ řwbšši

Q

".“ g

'11 :“; _ \., .,.„f
* ŠŠŠ \;S \ Q&ĚŠŠQ) \ ;

—*

.x
» \„s f,:v,

' ,;“sffíáés'šlja'tri
* &':Šxfšíšřššxl—ízv

\\ \\ _ * „\ „\\—\\.,sg “"-M.“- px \ +\ “s :m: %;? $$$

' '\ *“ » , '. * :?:-\ \: !% * 74ÉXŠ\»;Í,'.3€Š'\<?<Ř %“ “%gw33* 'ř'

,! __
__ Výr.

. . _ =357;,55$3_33
„\ “: “7 Š'Wa“ „,;—h s_rg;

„ __ \ , _ \ _ , . \, \.,fggš\z\;\š..,»a4,y' „\
'— * & r—wwím

*

Í“ \\ _ ( \__,»;:\\ ;;„m \; “Q: \ , -__,_, „551-5 “341% 3;— . “ __,a.. XQT? _

f“ , \ ,- \ “&;—„155 gw. „Mr '., , _ \“ ';ŘČĚÝ &...—__ “<“ \ &faš _\ ,* “H??-

\ * \ \ \, ?.ai;„»“' 51—35, gg,
' \\, ." *fů,"f'í\1„;>'f_'í»*\*r\“\fq “: 9%; ďfš

* ' “» < ' L&N, »j—„ř'
!

„\, 319141933 »M—+šř.'*» *'=SÚ!;.\—i



"
„, _

Město Příbram — Městský uřad Příbram
: ,

Odborspra'vy majetku oddělení majetkoprávní * — * “ = * \

Tyršova 108 \ ' '

261 01 Příbram | *

“\ / ' J
'“ A

_

. „

V Ph Am „, „. W. +. 2023 . „u „' ,

ZADOST
" ' '- _ * '

!. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

ší PRODEJ |:! PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
D
pozemek p. č. .. .......... .ovýméře rn2 v katastrálnímuzemi
pozemek p. č. ., . .........ovýměře ...... m2 vkatastrálnímuzeml

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádostí

53 14 41 53 436část pozemku p. č. .. ...0.. o výměře cca .m2 z celkové výměry.....„.....m2 v katastrálním území

část pozemku p. č. o výměře cca. . „„...m2 z celkové výměry...........„m2 v katastrálním území

část p-oqz-eka-xubflč. ...„.......o výměře cca. ...m2 z celkové výměry............m2 v katastrálním území

[] další poze-rň-k-ýhvedeny v příloze této žádosti

m. Účel, důvod: ,: \ : . _ ,
V/Hz'VM'POEmÍqV/aíočqámaj/qfdc/faneŽo/a'nq

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
Esvého výlučného vlastníctví (pořizujeji z finančních prostředků. které nejsou součástí SJM)
]] společného jmění manželů (SJM)
D do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu........... ..

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci

%
majitel sousední nemovité věci

[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci žádný

Vl. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

_ěna

denat jménem právnÍCKé OSOby:

Žadatellžadatelé
& souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-maílu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1



VII.
Vyjádření správců siti

K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doloženi vyjádření správou sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, sr o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (g_ww.r\vc»ds._g_z).
ČEZ Distribuce a.s., Teplicka 874/8, 405 49 Děčín (www.ceLdislribuce.C2).
Česká telekomunikační Infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6. 130 00 PRAHA 3 (\\wu.cetmxmwhguest'w adruvam-
o»exislenci—siti).
1. SčV a.s., Novohospodská ul. 93,261 01 Příbram lX — Nová Hospoda (www.lsc_\;.c_z),
Příbramská teplárenská as„ Obecnická 269, 261 01 Příbram I (gtas(uvolnv.cz).
Technické služby města Příbrami, p o. (veřejné osvětlení) ČS, armády 6, 261 01 Příbram IV (pozemkygaxtsgbcz)

VIII. Přílohy:
Ě situační snimek se zákresem poptávané části pozemku
[]Jine
vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

Po-adatele

f;
2



'%áaw ?
; 9%
ňoě'QÉĚ%;

i„„933%
„



! V“, /
_ „, W,

Město Příbram - Městský úřad Příbram ,
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní
Tyršova 108 *

261 01 Příbram |
_

*

\) Příbrami _ „ , f *

ZADOST ' _, “ff . „ „m
|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

E PRODEJ [] PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

||. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
_ .

pozemek p. č. XÍIO/ó—O výměře 4.4... m2 v katastrálním území.....;.>./:.'..ěč%h.

pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálnímuzeml

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

145/41 424 , 436část _pozemku p. č. o výměře cca..........m2 z celkové vyměry... .........m2 v katastrálním území
..,.Ps..l.'6ksm.....„......
část pozemku p, č. o výměře cca...,.„...m2 z celkové výméry.....„.....m2 v katastrálním území

částpozemku pco výměře cca..........m2 z celkové výměry.........„.m2 v katastrálním území

Dudalší Bčžěmky úvědeny v příloze této žádostí

III. Účel, důvod: _ * | ' o _ . r
V/tfilvaozm/QWÁfqéřnaý „„J„„,A„aá„,„

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:

Ě
svého výlučného vlastnictví (pořizujeji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
spoiečného jmění manželů (SJM)

[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podíluv..

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
El majitel stavby na předmětné nemovité věci 8 majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci ]] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo rávnická osoba):

_

oprávněna jednatjménem právnické osoby:

El souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky
(v některých případech může být příloha e—mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

El nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1

//



VII.
Vyjádření správců sítí

K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doloženi vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:

RWE Distribuční služby, sro., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (hupszmdpoyaagggmšgqupgisg)
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (wwwcezdistribucerz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2581/6, 130 00 PRAHA 3 (www.odincúwcb/lvuc>yxylyz3ggplgý
o—exislencí-sili).
1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz),

Energo Příbram, s.ro., Obecnická 269, 261 01 Příbram |

Technické služby města Příbrami,p.o. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6, 261 01
Příbram IV (e-mail: pozemky©ts-pb.cz).

VlII. Přílohy:
situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

B vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena die znaleckého posudku, jehož zpracování zadá

město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

P-

2

//



*““V“ fx—LxLx 3 ; :\\; N [\;—\—V O n drchZ o VÚV—
-

/
o

s

., \ln).
*

ní

“a „.
„„„7 „„ Vin

\ \ “\rl 1399 “S;
\ l/ *? \

o V
$%

! "' „

», \ © \ V “ 240/74

„&

254 "“

;; O
* _

%

“ __ \\

2/59 2.

_
\ \\O\ 4
\ u

\.
»
.

// :** „ \ * .
_

,/ 277 \?
Fb „

*
\\ \QÝQ

„,)
\

Cl \ ©

Ž74 “ 2572 \
Ě? \

.,
f

\
„ \\ 275 7

_

957 \\ ŠO—

_ „ \\ ] \ _ \ \
(V

V \\\\\V_
“

* \\ _ _
?

,.

\ “\
] _ / \

\\

_ 47915) [__— __
l/ \\

S]
V“ V V „ _ __ ,/

Í

/ _

. 'er _JH ] //
_

i

\ N 10 *
l



Město Příbram » Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku. oddělení majetkoprávní
Tyršova 108
261 01 Příbram 1

,w'; [;;/' *

V Příbrami /

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

K1 PRODEJ D PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

D . , \ (
pozemek p. č. „2712/ng výměře ...[/„9 m2 v katastrálním území....„ÉrgL/Ě KČŘM..
pozemek p. č. ..Z.1.'/..O../12_„„o výměře .CQU) m2 v katastrálním území,...„JŘ/QJBKAMW“A> (Domi. ()
[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

[]
část pozemku p. č. o výměře cca.„ ....m2 z celkové výměry......... ...m2 v katastrálním území

částpozemkupc o výměře cca..........m2 zcelkové výměz'ry............m2 v katastrálním území

castpozemkup vč. ...........o výměře c<:a..........m2 z celkové výměry...„.......m2 v katastrálním území

ljná'a'nší “[ŠČŠz—ěr-ňkýlúýédeny v příloze této žádosti

|||. Účel, důvod: __ ., \ » \?Rmcmmd„%$/.... La.Dam

IV. V případě prodeje chce žadateI/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:
svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)

[] společného jmění manželů (SJM)
El do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu......

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci El majitel sousední nemovité věci
|:! nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Žadatellžadatelé

IE souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádostí elektronicky
(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

D nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.

D Vyjádření správců sítí

1



K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doloženi vyjádření správcu sítí z důvodu ověření existence síti ve
správě jednotlivých správců
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční Služby, s.r.o , Plynárenská 499/1. 657 02 Brno (httpsi dpoyaxncmz zadgstvofsgqniwvnkq)
ČEZ Distribuce a.s.„ Teplická 874/8, 405 49 Děčín (\_\;W\\ucezdísulbucepz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.mmgzwcb guest \'ngimvaní-
o-existencirmz),
1. Středočeská vodárenská as , Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (WW\\'.]_\C\'.(“7).
Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram |

'Technické služby města Příbrami,p.o. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Cs armády 6, 261 01
Příbram IV (e-mail: pozemky©ts-pb,cz).

VIII. Přílohy:
IE situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
[]„ne
|:! vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výšg nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

.
mnPodpis, pnp.

razllo zlalatee

013 beu— se v Jaua/v „fe woe? (op 9m (7 LaoafSJ
__ -—

,__ f "\U K&fóó/UCMČCI Á ?OŽCWLČJ) NÉÚGLž /ZC/€L,UE
„_ I'

"

Miu VA MH

-

2



;Ž !
nl

<

V%%556 \?&'

&%
“ &% <%;\\&"'s/&$ $%vé"

$$$

'
„\

ŠO\2„92\\\1W\9\
\ W24%



Jana Říčařová
—_—.—_——

Od: Libuše Hálová »
Odesláno: 13. če_rvence 2023 9:43
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o

' - prodej části pozemku p. č. 240/12 a části pozemku p. č. 240/5 v k. 0.
Příbram

Pozemky p. č. 240/12, p. č. 240/5 oba k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města—————_——————

Požádali jste nás o vyjádření k
žádostemF

1) o prodej části pozemku p. č, 240/ o vyméře cca 63 m2 v k. 0. Příbram
2) o prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 121 m2 a části pozemku p. č. 240/5 o výměře cca 44 m2, oba
v k. 0, Příbram.

Využití pozemků jako zahrada u rod. domu, pozemkyjsou již připloceny.

K Vaší Žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06, 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
p. č. 240/3 a p. č. 250 oba v k. 0, Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

1) Nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č, 240/12 o výměře cca 63 m2 v k. 0 Příbram. Dojde tím
k narovnání majetkoprávního vztahu.

2) Nedoporučujeme prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 121 m2 a části pozemku p. č. 240/5 o
výměře cca 44 m2, oba v k. 0, Příbram žadateli.
Požadované části pozemků jsou s větší části připloceny4 k pozemku p. č. 252 v k. 0. Příbram, který je v majetku
společnosti Global Invest Bohemia s.r.o., Na Přístavé 1759/2, 28802 Nymburk.

Navrhujeme, aby město Příbram poptávané části pozemků nabídlo k prodeji vlastníkům pozemku, tj. společnosti Global
Invest Bohemia s.r.o.,

OIRM nemá námitek k prodeji pozemků p. č. 240/3 a p. č. 240/5 oba v k. 0. Příbram. Předmětné pozemky jsou
v současné době připloceny.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.haloanQribram.s_-u

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

a | & 1 H | w_eb

'
,r'

Flug
MĚSTO PŘÍBRAMan

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Thursday, June l, 2023 8:18 AM

[Strana] %



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 27.09.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD17541 Tyršova 108
Vyřizuje: 1. Sčv, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 27.09.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. k předprojektové přípravě

Lokalizačníu'daje: __
__
Katastrální území, parcelní čislo: Příbram, 240/12

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktníosoba_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení*
" Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. Sčv, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou
žádost (viz odkazy na žádosti níže).

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost
(viz odkazy na žádosti níže).

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. Sčv, a.s. a jejich ochranná
pásma. Konkrétně se jedná o:

Kanalizační řad DN>=500

V případě, že se konkrétně jedná 0: Ochranné pásmo vod. zdroje, je nutné si stanovené podmínky omezení

_ vyžádat u provozovatele.

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek čí vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servísování společnosti 1. Sčv, a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky. popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod
nebo kanalizaci, neprokáže-lí se opak).
Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost (viz odkazy
na žádosti níže).

Stránka 1 ze 3

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLIA ?
info©1scvlcz. www.1scv.cz 10383.



Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech,
na ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění
zařízení je možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, info©1scv.cz.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m
na obě strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními
přípojkami a v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou
související.

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby
či jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. Sčv, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na mjggvg;

s

pOZdravem-

Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M., DBA

technický ředitel

Následnou žádost o poskytnutí dat DGN k této žádosti vytvoříte zge.

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k existenci vodohospodářských zařízení s možností napojení k této
žádosti vytvoříte ggg.
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb bez připojení
na vodohospodářské zařízení k této žádosti vytvoříte zdg.
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb s připojením
na vodohospodářské zařízení k této žádosti vytvoříte Adi-

Stránka 2 ze 3

1, SčV. asi Sídlo společnosti: Ke Kablu 971„ 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka“ 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOL|A %mfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10363.



(Q)) 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 27.09.2023

Naše značka: 1SCVZAD17541

Situace zájmového území

\" .

%

240/17

/
$

0„ " 40/14
/o a
\. :

4

%\

*

*;
> 62. \

\: ) 1.
YO % v) a
/\. (.P 00 1

\ ** ' \
t.. *

& © .v . !
v 1

. \

.
.

\

<a>
„
“' A ' o

o2„ „= .. 249
Jrnv_"._ „„O ,_ „„ , _ V V , „ qcyyz

/ Úsek vodovodnihoiadu ?“ Zf )( / / Úsek kanalizačníhořadu / Linie elektro
/ Úsekvodovndního řadu / / Úsekkanalizačníhn řadurdešíová |.1 O(hrannépásmo:l.51upeň
/ Usekvodnvodnipřípojky

'
Úsek kanahzačnípřípojky |_? Ochranné pásmo:l|.slupeň

Úsekwdovadnípřipvlky Úsek kanalizační přípojky. deštová |___| D(hrarmé pásmo: IlL smpeň
/ Úsek vodovodního řadu: mimo provoz / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz D Ostatní
/ Úsekvodovodního řadu::mšeuo / Úsakkanalizačního řadu::rušeno

Stránka 3 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLlA „info©1scv.cz, www.1scv.cz 103834



MeU Pribram

Doruceno: 31.08.2023 08:51

]

Listy: 1 Prilohy: 1
li/sv: Druh priloh: kopie fa P

McUPB 89459/2023'
IHIIWMIIIIIIHIIIIIIIlilllllťlllllllillllllllllZNALECKY POSUDEK

číslo položky: 049596/2023

= „ * r &%WŠ;r ŠWÉŽŠÉĚŠŠŠŠ“gs“ ' — WW"%ŠŠŠMMĚY? ,
2. *?„MŘŠŠĚWÉ“

'
. * — lm? :! 211 '.:;_f '12.„'__ "' .. _

'
_

'" ." i
.

'
"ffi“

' "
s_M—s

„„.M. :*an _: „;'„- . . . v '__.» „ „33% ;.y„—„;-'+.:» ,.5.423:
“ =* ': ' “'A = x v „:wťw „.,„ňl'ft'řgwů- ;

é“
'

. _. _ (' ;

\ ' \, " * ' ,f. „' v „ , _ „

'
' \ \ " ' „f * ! +\ 1
-

'x' .W „"-fx ,/"'*»_. š \ '

I ' Stručný popis předmětu znaleckého posudku

' Pozemek p.č. 240/5 a 240/12 v k.ú. a obci Příbram

' Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mail: posudky©seznamcz -

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 PříbramI

Počet stran: 12 (4 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 25.08.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 28.08.2023



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání, včetně stanovení

obvyklého nájemného v

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 25082023.

, v o

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 8.8.2023

. - kopie katastrální mapy z internetu
- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečností & výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění: Pozemek p.č. 240/5 a 240/ 12 v k.ú. a obcí Příbram

Adresa předmětu ocenění : Hornická
261 01 Příbram 11

Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram

Katastrální území; Příbram

5
Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Pozemky jsou umístěny V části Příbram II mezi ulicemi Hornická a Ondrákova vedle areálu
Waldorfská školy, v blízkosti obchodní zóny v Pražské ulici. Pozemky jsou nepravidelného tvaru ()
celkově 180 ml, jsou zatravněné, v KN vedené jako trvalý travní porost a zahrada. Jsou přístupné z
areálu školy z pozemku ve vlastnictví Města Příbram) pozemek p.č„ 240/5 je přístupný pouze od
rodinného čp. 190. V územním plánu je pozemek vedený jako BM - Plochy smíšené obytné.

, _ 2 _



3.2. Obsah
1. Pozemky

4. POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.mč, 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č, 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č, 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

. Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P,

]. Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá II 0,00
poptávce

2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00
součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny V okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00
5„ Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 H[ 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
Ú lokality

8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02

vyjmenované obce nebo oblasti v tab. č, 1 přílohy č. 2 (kromě

Prahy a Brna) V nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km

včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, I 1,05

služby, zdxavotnická zařízení, školské zařizení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

5

Indextrhu IT=P6*P7*P3*P9*(1+ 2 P;)=1,071
i:!

- 3 _

„a
k



V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT = Ps * P7 * Pg * Pg * (1 + 2 P,) = 1,000
i=1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku 6. P[

1. Druh & účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním I 1,00
celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: I 0,04
Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce II 0,02
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: I 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

.
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je I 0,00

dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Bez možností příjezdu motorovým I -0,08
vozidlem

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD — III 0,00
dobrá dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti II 0,00
komerčního využítí

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průmčmá nezaměstnanost II 0,00
11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

11

Index polohy Ip = Pl * (1 + E P,) = 0,980
i= z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

Ú
3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip : 1,050

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,980

1. Pozemky

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi I-r = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,980

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. P,
I. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00

_ 4 _



2„ Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4, Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6 .

Index omezujících vlivů Io : 1 + 2 P; = 1,000
i=1

Celkový index 1 : IT * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,980 = 0,980

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

. Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„, „ , Zákl. cena Upr. cenaZatndenl
[ŠŠč/mzl

Index Koef.
[Kč/m2]

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

& 9 odst. 4 a) 1 576,- 0,980 0,300 463,34

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m21 [Kč]
5 9 odst. 4 a) trvalý travní porost 240/5 44 463,34 20 386,96

Š 9 odst. 4 a) zahrada 240/ 12 136 463,34 63 014,24
Stavební pozemky - celkem 180 83 401 ,20

Pozemky - zjištěná cena celkem = 83 401,20 Kč

3
4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky 83 401; Kč

Výsledná cena - celkem: 83 401,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 83 400,- Kč

slovy: Osmdesáttřitísícčtyřista Kč

_ 5 _



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

1 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto servem byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovane'prodeje

I. Nemovitost
'

Obec: Příbram V — Zdaboř, ul. Brodská

Charakter: pozemek p.č. 4359/198

Velikost pozemku: 221 m2

Realizovaná cena: 331 500,- Kč (1 500 Kč/m2)
,

Prodáno: 04/2023, V-2704/2023-211

"wáš“
„_ 153135.: „Q. -. _íaéaťšjlifíff *?

N % -; š.,. 'jši. ml „ “3 cx L 2

$% „. * ava.. '. x;, -
s „ ' 3/4“ Acia; “(»—bx %

. „? ŠM;
W _ , »»
_3

" MŠ,. " * Já

11. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, podobný přístup

0
Velikost pozemku: 48 m2

Realizovaná cena: 96 000,- Kč (2 000 Kč/m2)

Prodáno: 07/2022, V-6186/2022-211

"' „QW - ..„a
, 5 „*.'

%>“
' ";"" M:;FĚ'!

* ,'lř'f' \.*,;Áw\“ďé_zgf F_r
'
(„A.

„: v ;„ „ r.,... ,v

š _. dux „% ŘYť'z—f [

_ __;Lšé/ „?':L_1;Ř*'*=+E!x3í%+»3x 2%

: „3 » \
_ „„ 1%“ij

__

_ 6 _

Á,



mw

Obec: Příbram VI — Březové Hory '
Charakter: pozemek p.č. st. 168/2, UP určený k zastavění

Velikost pozemku: 41 m2

Realizovaná cena: 300 000,- Kč (7 317 Kč/m2)
Prodáno: 11/2022, V-9868/2022-211

i;;šj/ , 11; : ' ř“ :. vf ,

?ů“ „ *
;;

' jw“
, 4M),

., : “ » .„J' 3 :! :
“

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji
stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků
s oceňovanýmí pozemky, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu

s obdobnými typy, odhadují obvyklou cenu pozemku na 3 000 Kč/m2.

Pozemky p.č. 240/5 a 240/12 (180 m2) 540 000,- Kč

4.4. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

Výgočet ročního náiemněho:

0 Pozemky jsou umístěny v části Příbram II mezi ulicemi Hornická & Ondrákova vedle areálu
Waldorfske' školy, v blízkosti obchodní zóny v Pražské ulici. Pozemky jsou nepravidelného tvaru o
celkové 180 m2, jsou zatravněné, v KN vedené jako trvalý travní porost a zahrada. Jsou přístupné z
areálu školy z pozemku ve vlastnictví Města Příbram, pozemek p.č. 240/5 je přístupný pouze od
rodinného č.p. 190. V územním plánu je pozemek vedený jako BM — Plochy smíšené obytné.

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 A 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje
nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti,
S ohledem na polohu a přístup k pozemkům, stanovují cenu pronájmu ve výši 3 % z ceny pozemků
za rok.

Výpočet ročního nájemného:
Nájemné/rok z pozemků p.č. 240/5 a 240/12 540 000 Kč x 3 % : 16 200,- Kč/rok

.

. 7 _



Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně,

Znalečné účtuji dokladem č. 1362-71/23.

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudekje možno použít pro účely předvídaná v ustanovení Š ] 27a zákona č. 99/1963

Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec prohlašuje, že si je

vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze, ze dne

612_2006, pod čj. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

. specializací pro odhady
nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 047000/2023.

V Dolních Břežanech 28.08.2023

ÍNWdŠ'áDÍ

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

o 252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 047000/2023

Eočet stran A4 v příloze:

Fotodokumentace 1

Výpis z KN !

Katastrální mapa !

Mapa oblasti 1

. g _



,

i

„ _
3; 1,55, ,

.,-. _ “< ',
““ ., . . ,.

* \ UN
'

“* »? “'X'“— %
“3 “"-T*: »

' 3 MW

» “* “$“ “** ; *" -' \vf * *»_,—:*+—.„—;—;— “:“—___.. *

,*: , „Al \ '*
. i, » »NT_W__3—

. » __ , „. „;
. » -»„._-»;2:=—.——

. .= „39 „
..,____„._________

"' T » ': . 5%, f . u », .

_: ý __ —_(_„_ _
», _ a “i _ : ::;

“i
; “fy__u.r; V,;

'

,
* '

Š'? ří *
V

A
? %“:

\ _ " » ,
" ' . ,;;

.. '?

* “*
“..— *_-_: _ “x., (%$/ing?

» 75-55

. ,- < _
* 3:4; :rj;_»»„» www., _

M

»» _„»_ „
q; .-_, .

? „.p— =*; :,n— __ „ »» 1 » l-w—u

- v „ * „ » », » * * *=
' vftz—x-a. —_»;»1*»,». == ? . »

'.w/» »u—
.. un

*; »ÉL.:.—„€-,%)=$u _

' ' F -' *:“— 7'“ =" ' > " .; ; až„ !
.»»?;'5*.—»„;—r_*'—vý „ \ r'

_
*=:— "'—„ VÍŠ“ fly; '

5 51324 ŠÍ»"___»%._ÍŠ_Ž1 7"
'

* __
* » m „ al. w,; , ».:

T

_, »— — '““
“" ,

' —».“..-'»'—“3*\7'»Ě::"4f 77"'_;aN"'1\
Wai“

" :*“— “ ». — : ?,.: * . .v— :z; ** „

, ";; „ 55 „„ “I: » wara; .S. „gy ». 3 €sz _

ze?" „ — ;;, i;.t;?t».š*š»fa»%a—— _: » , k -;', ' '1 ,a

» f— ; , „:*í.
* , ' 1,121, „, “,a—4555154; _

ť \ _ , ;, ň;.__» , „_ v
*

' _ ,' _ , „<. 7-5 _;ai.wg_u_.$;p,.ř.„;v_n
„ . _ „',

É _ :X » _.

.
. “k. „.*r» avan .=; .w-z » y *=“ ;.a'w» ;;

* ,
7%: ?!. &*? \;:f'f .:,.»'„_; „. . „3 »: Š.»„a-„_ , ;? _v* wa. *.

„,
' 32% 4_ ,' “„in-.

95! »3_,'»;'.5.,—5_,;"=_„„„
“» _' __ “aqťMhiišaff;

TZ * wmp-ía 4345 v,: »„1
** !?—.:;=?„»T*—_=,_-_ .; »+„„-.V',__.._ (i _.i;

»- „aáířšm
275553? ..;»“- ; ““V" 737757313! .*f

' '

W— —„:—.»-g*» $$$: 'f»-;Qg;.igg'€„ 55th *; f »»*»-==u,».'_ř»_ i;; _*=—».\“,fv-
:—;*

*

*= _1' *! s ; „_ » 57 4x1; “»
»Mwóigkaýg'gffgm

.eu f***“ .“ “331—2"
: »

„» * 1,3- "Ši *; “b' 9353 _ ĚŠŠĚČIQĚÝŘ'?
"754,3 '; ;“

» *?

;;
i;;g _. *qv-r'J'n. „_

“u: r,; ,. „_ _„_:_ —. _ _
.

. „_ .;— », -_»=_ wa ! ;Ššv'ia/ď “ne x_n,; Mm., ._ .,

. , '$"
„

» »_-„ „" guaq-qšvaáw
\; *

» - “> rasu mm; . „fw „».-„ ,; „» “f= „

»; =»* _,_ „. ; -4*—,— ,v _ . u, „' „?šsn- \ **.ĚÍ'jévaŠ—aartšf

. „, _

' ' ““v-' wu“ » i \; ('ÁC“ „* _

.r ;. .
, ,

' '

;,
» o _ _

,.“ „Jj _
“,' 2.3%, )g „„ 4 , „

“&$" . '.
» . wáš,

Ý :“ . '7'
'

. 3 i '1'.::
'.iý'fl

- '»»- - * » ' — »; ,
*r t » . ; J:- ».

„ 1%, » % á:h?.»á_ ___; 53?
ma; _,

» .g“ _ _ ggg? _—_s.

„ líčí.
.-_ __ ..:-„ . _; „ _ * „» JÍEJ; ___;H

» k __ „3 “%;/W
„ _ .,.. _ ,

% „%.-__ _; „, , g;. sim, „ „».».»„„„ _„ gag; ;„w »F'V'“»

“3337“
“';“ ":

a
\ *»

“37 vim Ž
' %;Ššl ;, W;?

'. Kw.
; * ,": F'»»»*

“ů' *

*l
v „a , »

" ",'
'

2
A > ' :*.ť-V'r'“

* <a.

.
-* ** » “amu „132.31 *

* "

0
%$ „ “* ___,— PÍŠÍ

_ ,* _ .». _»_„__;z“,_\,r=_'/ 15:9 755,

A

*ggč;%$ššřgšgp„*'
MamWjšgfwů :\'_ * I' .»;+Ážív; jv a“ „M . _ , _

“?,— xr'fqn „yb »;— ;;; »rc '
' <- „_ z

-
.„ „»»-);; Via -* * 4— utoku, *g:

__), ,.._„,__,__, „,.-„» , „349% _ :_„,_1,3„;; „!=—„„ „::.—'a. =* 1,1 ,»*,__,.„_„ ii:
'
;

.. %$ “77:33:1- „7333
.Ě

* -» »»
__ _ _ _ __ Aage“ (_,„E

? '

' »:1, 'Žw?„,u_' **,—_: , . »: „ , „ » %“ . „

wg, ***-mw? » ' _ „ » * * * .—

“ !:__=»' _.____ ťia—
»*,J.»_ „ y _ „g. , '.. „* „

» ,. \
v

'

,; . . »„ - »» %. » , „.

__:w. _._ , „„
_ __»

_“
Á __-,'- 33,3

.
" 5:'.-*"'_ I' /

, "..: šw'faťš'ťjijqď _- „1 :_'_< » .__š__"uw

__ _ . _
' *“ _ _ —- ...»—— 1—1.

' ="“ ":_-,-'.___:;_' g;.:g.: *——„ :___';, \„-", „=,

*“ * » ' 7—51/ ', /J
" ' ý'g *“ÍfzžÉm“»ž;e-gí

_ , — __(ť.»l._»_'_lj_ „___ _

» ,

- * z. . í'=f"»"*"““:I-'»x=»—x
* »i ' »“ až?? „

' - * .; ' ' ._
' » , ;

_ 9 _



NIISYS Slrúnku &. ! l_l

Vyhntnvil: lan. Řmřovi
HXSYŠJHKMUSQL u-tnrmacwm \lygks pw vmlim pauPtu'-

__.________.,„„_.„..„ „___„,..__„_.ý_,_v___„,_ „ „-,

___—W
OKRES: czozos Příbram, Jzu

,

Data „mm u M77 zm
AOGEQ: 537911 Přinram INFORMACE O PARCELACH

Cism maceu. m 240/5
výmemm. u

mmswiml územi: Příbram 735426
PÚVOD PARCELV: Katastr nemowmiti [KN]

ust MAW, nm
URČENÍ WMĚRY: Ze Jouřadm: v 5-JTSK
mnm vozemxu; trvalý lravm' polos!

zvůsoa ccuuuv: zunědělsky gůam fam!
Řízerdvzmxu: 2434431200541:
SEZNAM ew- spz) výměralm'l

52611 44

_____________g_e__________2__.zr____g____L—__.__.„ , . , Wu ' 'Mabm' dm, me“, ,mš "Mn“ : zbv'ekmmvneí „„W-
OPRÁVNĚNÉ osom'; na LV mam

Oprávněný subwkz. adresa !denhňkátor Podíl

Vlamcké právo

Nemawwsll JSOU v územním obvodu, ve krelém vykuna'vá slámlsprivu katastru nemovitostíČR:

Kmsbá'ní úřad pro středoč'ský kn), unsmlnl wmvlkě mama, kód: na
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

W
ames: czozoa mmm, 3211 _ ma pumaw : 07.202:
,oasq; 539911 Příbram xnronmce o pmcsmcn

čisw PARCELV KN 240/12
WMEMM: 136

KATASTRÁLNÍ území: Příbram 715425
Pavan PARCELY: Katastr nemowfoslH/(N)

UST mw om
untení Wuéav: Ze suuřadm: v 5—1er
DRUH wzenxu: zahrada

ZPůSOB qcmmv- zemědělský půdnf/ond
ŘÍIENIVZNIW' 2-15529/2022-211
sezmw eps). am výmérqmrl

52611 136

__,. „Na. „mém hmmm"._Vwcehvawev'f „vm
opru'wuěné 05051; na w mao:

Oprávněný subjekt, admsa Identifikátor nudu
Vbaswrcké právu
Wmev,.___“L ,__.,_, ___—m_„._„..,__„.- (U__,

Nemovitosti jsou v územním aovadu, ve kterém vykanává stárm' správu katastru nemovitostí ČR:

Kimublnl úřad pro Středočeský kral, Kansuálnl pracoviště Příbram, kód: zu

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

v Kauslru nemowmsií evidovány celkem: ? parcely.

W

gMÍQv-e-En-sy'mé.MlT-Svem_r."1758-f—w—-34S|Íswppm—Fre
' ' ' ' na:_EZ—masv---o-É—mv—pu2903. :: :39

Vyhotovilz Jlua Řičnřová Wms VYMWVM za 0. 1079, SQLnea gamů.ver. 3 .

Tema výpxs má mfolmanvm'c/varakter a ,: určen pouze pro .mm'm potřebu aprávněne'ho užrvatefe da! 5m m

lilcz-U'íC:mí>:_\'s/í_leis3—>.I\unlflŠKN/|(K)U()3.lnml 8. X. 202“—



L

?

i i — .: = :
": '

=
1 l __ „ „ \ : \ *.. _.

. \

"' _ :_z *,
'

: : \ ! '
x_

m z „= . ' — :; <, ' _ _
,! Ě ,' ř

í
* Ž 1

! = „= * 1 - „ s : _
í »“ 3 , ; s ] k

;_,__L___1„______ % ! : 1
J **“

O
_

! *;'_f“'Ř'+——M-—

——-—<-»..__-_„_A___

[ . __ M C ! G 0 v c:
ř_ /<

., J ?
: F

“—

TI—ř'mva"—F_—*T_'“ *f*—man.“ _..

z ,; \ (___MI [ ;
|; JĚ /

„ \>,_\ L'.. ; I J ! (\

) \
)!

\2595/L
J _! J— ; a

/'
"

\ „ “\““—\. j*——\_L_.___\__
' ;

; / _ //\Í' ' \\ ; QX ijyu/ \____L\
v \\ <,!

\(
C!.

>
70,0 \y//

,

Ě
\ / „/' \ 255//7/ \\_\'5 [__„____________L\ * &

// G_ !

Š
< ./'/ 5/240/7 .J

; \ /" „ , \ :

Íž- \\ (\ j/"f ) ;: _

J—
!

Ě; /_,>\
\/

(
///,/ \'í ", J-MA—

AJ

J "
\\o \/ / J „
/ \ Á

'
/" %$“ I

," \ ,/ __ '— ' ;.! / _ \ ó\/ __
Š / '\ // \ „
, \ / - ?D \ „__—J
; / O V * \ r

/ . \ „ „: v“ \ \ J
/ / , V \, . .

3/'/ //>\\
' '

///
» \Q.

*

\
i

/ / \ _\ / „Á \ ___P ;
" ./ „x O \/ „

/ \ & o_ L„A___,_______J

x / \ \\ ,/ \_ „&
< /// . \\ \ř/ \\ //>\

\
\“
// \ \\

„
'XQJ?

kl
, _\

(\ />\ \\ // \ O— I /:

\\- \\\ ////= \\ \\ //
/)<ÍŽOQ_\\

//\ \Íx// \\ \/
:
/_/'

"\ ";D/&

.“ / [ „\\ \ \ / //\\/ \
\ír “\ / 'Á\ \('// ' /1 \\

\\3 U_\

/, \"\_\\\/I\_ /" \\ \ „// \ x;) \\

/,
/

\fr\___ [i\y “Y : Á
\/

* \y/
„

/:;;/_,
,f' „( „f „,./\ \ /\ "\ \ „;;/>

|
- ll -

J já i



Mapa oblasti
\. _ _!

$““ PŘÍBRAM! , . . , -— » „ma 2

gl“
) _ _ . .

_
z č

3
' ' .

“2 _;

<? . . , » - ' \
_ % $

. , „___ _ _

mv; ,. „ _ _
„%. %$;

“ ““;“" _" ' ; &% tam“ „5

, . g . . „ , __ mm

36%
. Í somh“ l: . a' %

ránem ši:

uwa'Š _ *Qt
W501 _ _

„
J:?

%

\ „f "
" » Wm „„

„* . .
_

z . » _ .
ilo K ! GIOSIRSKČM , _

23, 3. . A
/!

a “ chasmpolské „Wa

"& š
* Š' " „a ef?— _

*nammi

:
„Š' &&;on

\ „A+ Hmm
omukvm „ Š

nl" , » ,) “Mag. mm . :“

'.
' “““: normu ' . “5%

. - Š

_. , »,
. M ..

Ě gw. , „a *“
o'_

. ___ um ..

: ""“““ ' “ wm“
) "

%““Mvnámks' % :;

? B.Masaryha n
\! . „, , „

Ř . _ __
rJnsola m.m % '$., _9_

.. ; » __ ;
: s (> _

„WW % __

$%, námčsu Mnoha
„; .

sa.; zPamnblc 3
- :_1' * ==

]
ď?

-,"L
'

_ . ž

Wskčha _
' — __fžna, flv"

„ naměsli „___ _ „ _ _ > _

: , ___.._._,___. _ , _

?“ . f' . „gym , _ ; _ _

Š
„ ?

“»
"liga A

“ 5:3? '.V“ 5% '? “59:44

» = f *?
*-š.-'_;.—'.L%;1l 36%; * _1 „a_n . ca

: s:“ 7— .; ::íeazv “.:.
- :tv ___ 5.55 . . „, „_

a _. „»» ; ,W—_

Obecnice „ “s - „%.—,v., ,>'. vaši" . ,

"'C'“ *= \W; $..: "243" » ““",- . » —

uPříbramě . _ _
\ Q

'
_ __ ___

' ; „„A |.__—_ bg? _ .“ _
w „„ ,.

,
Trhové :šf-Í ;Ětýžr& , .

_ . Dušníky!
' *; „_»„„_,„„> y„„g_ Občov

. !“.-, .. ;. ur— WM“ „ »»;- ; „
_ _

— > „gwinšm „57x _„_z„_._„_ _

";-- “ \ ,) -*g'_3:_—,a;': ne; 35 5.954 _

'- , . wafgěňt -' w" '“ (»..
m

Use:) '
'Š

*
a

\ „%;—_ŘÍQ
— » „„ »; _

.. :; 5115. m: ;“ \ "“,-„Š
- _

::
' *'É'; „** ,'» v ' " !ŠÍ - .a

na, . * .? „„ w; —, :. PrÍbram , ,

(1—1
' o .

žij
„

__
s ;;il

__
_

___ „___ _ __

%$“
. ,.________ý_y

,
„,

_ _ Dubno
.

__ €

22%
Z—r;

' _ : _, '1Padleší
' .» „j? » N35;

ak“ ' — "" \ „34
, * „...Dubenec

Urhw
, - —, 43 _ _ d.,; ,.___._

;;; Bums.
„__ „„ a . __ _ť casa $,.

. _
"my

_., _ *
_

,
_„;._„_.___\ __

' ' - .:
' - _- u _

- -._„ =;—-. - & .f___,a_

' _. '
=* v? " . * , Brna, »: =*

„ _ ;; "'Hl;
gl „jó _, :ež ;;

“ , „ ___y ? _:Ělm
\

;
- „ . _ -= - 5., .=" * '»">- ? ;

_ ,
- »» ** .g'vjf “ut“

\

mmm _, (
_ ___

“513
'$ _ _ 'Řď 143,4.

_ _;

m Na “57
' »;f CŘ aa . _:v_____,_-.*,_f'jgř*_,__;

\

„ ,W;, \ .“..___ t,. » . __ _g,__„„__=__„_rš__._-i„\ 3.

. gs! "“ , - ' aw; _; *. 'b'“ 753 “__—__; _

>“ Zdzbov \ .; . Ž'ŘZ'>1\'ĚŘ
g_n; __šížwg___,2 _

„

\ \ » Jerusalem
“* “_ '“ :'- „3.5 "“ *: *

Having _
\Brod Jesemcp - *

_ _____ _

!. --. _:22; =:
'"" | _

,
»“ MHC;

\

\

]

- 12 -

l /

_



v ' vlMeU Prlbram

28. Rada města
ze dne 13.11.2023

VYPIS
R.usn.č.1005/2023

1. Žádost o prodej části pozengku p. č. 240/12 a příp. pozemku p. č.
240/5, oba v k. ú. Příbram 2. Zádost o prodej jiné části pozemku p. č.
240/ 12 a pozemku p. č. 240/5, oba v k. ú. Příbram

Rada města
1. schvaluje

a) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 z celkové

výměry 136 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku ozn. písm. A, kterýje nedílnou součástí

předkládan' " ' ' území Příbram, ve výši 90 Kč/m2/rok,—
bytem a to zpětně za tři roky.

b) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 60 m2 z celkové

výměry 136 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku ozn. písm. C, který je nedílnou součástí

předkládaného materiálu a 02 ' ' ' '
1 Příbram, ve výši 90 Kč/m2/rok

panem a to zpětně od 18.5.2023.

2. doporučuje ZM

a) schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 z celkové výměry 136 m2 (část pozemku
je vyznačena v situačním snímku ozn. písm. A, který je nedílnou součástí ředkládaného materiálu

v katastrálním území Příbram, za cenu 3000Kč/m2,—
_s tím. že kupující:
- bere na vědomí existenci kanalizačního řadu, příp. jeho ochranného pásma, který je ve vlastnictví města
Příbram,
- uhradí 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

b) schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 60 m2 z celkové výměry 136 m2 (část pozemku
je vyznačena v situačním snímku ozn. písm. C, který je nedílnou součástí předkládaného materiáiu) a
ozemku . č. 240/5 oba v kat ' '

'zemí Příbram, za cenu 3000 Kč/mz,panu—

- bere na vědomí existencí kanalizačního řadu, příp. jeho ochranného pásma, Který je ve vlastnictví města
Příbram,

- uhradí 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

3. nedoporučuje


